

## 第16期 決算報告書

令和元年4月1日～令和2年3月31日

(千円)

令和2年1月20日現在 (千円)

貸借対照表の要旨				収支計算書	
I 資産の部		II 負債の部		I 事業活動収支の部	
1 流動資産	232,777	1 流動負債	48,467	1 事業活動収入	321,104
		2 固定負債	102,688		
2 固定資産		負債合計	151,156	2 事業活動支出	186,128
(1)基本財産	334,898				
土地・建物・設備		III 正味財産の部		事業活動収支差額	134,976
(2)特定資産	0	1 一般正味財産	971,475		
建設積立	838,275			II 投資活動の部	0
(3)その他固定資産	0			III 財務活動の部	0
(4)減価償却累計	▲308,320			他会計振替額	3,278
資産合計	1,122,631	負債正味財産合計	1,122,631	当期収支差額	138,254

### 基本財産の推移

期間 当年4月1日～翌年3月31日まで (千円)

第1期 (H16年度)	179,526	第5期 (H20年度)	297,316	第9期 (H24年度)	478,293	第13期 (H28年度)	765,427
第2期 (H17年度)	203,906	第6期 (H21年度)	310,112	第10期 (H25年度)	517,452	第14期 (H29年度)	942,194
第3期 (H18年度)	267,172	第7期 (H22年度)	322,295	第11期 (H26年度)	551,161	第15期 (H30年度)	1,034,250
第4期 (H19年度)	273,197	第8期 (H23年度)	423,602	第12期 (H27年度)	719,386	第16期 (R1年度)	1,122,631